
Beleidsregel Bewezen effectieve maatregelen Proeftuin Natura 2000

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 9 mei 2017, kenmerk 3.2/2017001384, team Vergun-

ningverlening, Toezicht en Handhaving, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van de be-

leidsregel Bewezen effectieve maatregelen Proeftuin Natura 2000

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 2.7, lid 2 van de Wet natuurbescherming, waarin is bepaald dat een vergunning nodig

is voor het realiseren van projecten of verrichten van andere handelingen die gelet op de instandhou-

dingsdoelstellingen voor een Natura 2000-gebied de kwaliteit van de natuurlijke habitats of de habitats

van soorten in dat gebied kunnen verslechteren of een significant verstorend effect kunnen hebben op

de soorten waarvoor dat gebied is aangewezen;

 

BESLUITEN:

 

dat bij de aanvraag en beoordeling van aanvragen in het kader van de Wet natuurbescherming gebruik

kan worden gemaakt van het in deze beleidsregel vastgestelde maatregelenpakket.

De volgende effectieve maatregelen worden ondersteund:

 

Melkvee

• Automatisch Gecontroleerde Natuurlijke Ventilatie (ANCV)

• Dakisolatie

• Combinatie ACNV en Dakisolatie

 

Varkens

• Verlagen ruw eiwitgehalte in voer

Kraamzeugen•

• Guste & dragende zeugen

• Biggen

• Vleesvarkens

• Toevoegen benzoëzuur aan voer

• Biggen

• Vleesvarkens

 

Pluimvee

• Verlagen ruw eiwitgehalte in voer (vleeskuikens)

• Bijvoeren hele tarwe (vleeskuikens)

 

Alle onderliggende documenten zijn te raadplegen via http://agriconnect.nl/

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

J.J. van Aartsen, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

 

Uitgegeven 6 juni 2017

 

Nr. 2428

PROVINCIAAL BLAD 6 juni

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 2428 6 juni 20171

http://agriconnect.nl/

